ZARZADZENIE Nr 90/2013

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO
z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorzadowych jednostek budzetowych
na 2013 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175,poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420;
Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675;
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281;
z 2012 r. poz.567; z 2013r. poz. 153) , art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092,
Nr 201, poz. 1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 240, poz. 1429; Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456,
poz. 1530, poz. 1548) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia
07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budzetowych
i samorzadowych zaktadow budzetowych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 241 poz.1616) i § 16 pkt.6 Uchwaty
Nr XXXI11/284/2012 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2012 r.
w sprawie uchwalenia ,,Budzetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2013 rok” - Prezydent Miasta
Tomaszowa Mazowieckiego zarzadza, co nastgpuje:

§ 1. Zawiadamia si¢ kierownikow samorzadowych jednostek budzetowych o dokonanych
zmianach planéw wydatkéw wynikajacych z Zarzadzenia Nr 88/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa
Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2013r w sprawie zmian w budzecie Miasta Tomaszowa
Mazowieckiego na 2013 rok w zakresie wprowadzenia dotacji celowej oraz dokonania przesunigé
miedzy rozdziatami i grupami paragrafow.

§ 2. Dokonuje si¢ zmiany w planach finansowych wydatkéw nizej wymienionych
samorzadowych jednostek budzetowych:

1. Szkoty Podstawowej nr 14,

2. Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej

zgodnie z zatacznikiem nr 1.

§ 3. Zobowiazuje si¢ kierownikéw samorzadowych jednostek budzetowych do wprowadzenia
przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu na tablicy

ogltoszen Urzedu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doreczeniu kierownikom samorzadowych
jednostek budzetowych.

PREZYDENT MIASTA

Rafat Zagozdon



Dziat | Rozdziat

801

852

854

Zalgcznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 90/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.04.2013 r.

80101

80103

85295

85415

Zmiany w planach wydatkéw samorzadowych jednostek budzetowych

Grupa
paragrafow

B1WIP

B1WIP

B3SOF

B1PZB

B3SOF

Komérka

SP 14

SP 14

MOPS
MOPS

MOPS

Wyszczegolnienie

SP 14 - RAZEM
Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
Wynagrodzenia i skfadki

Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

Wynagrodzenia i sktadki

MOPS - Razem

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalno$¢

Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniow
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych
Razem

Plan
poczatkowy
3174 052,00
3174 052,00
3130 002,00
3130 002,00

44.050,00

44 050,00
1740 833,00
1583 210,00
1583 210,00
1331532,00

251678,00

157 623,00
157 623,00
157 623,00
4914 885,00

Plan przed
Zmiang

3174 052,00
3174 052,00
3130 002,00
3130 002,00

44 050,00

44 050,00
1725 238,00
1567 615,00
1567 615,00
1320 037,00

247 578,00

157 623,00
157 623,00
157 623,00
4 899 290,00

Zmniejszenia | Zwigkszenia

-29 000,00
-29 000,00
-29.000,00
-29.000,00

0,00

0,00
-15 000,00
-15000,00
-15 000,00
0,00

-15 000,00
0,00
0,00

0,00
-44000,00

29 000,00
29 000,00
0,00
0,00

29 000,00

29 000,00
519 473,00
15000,00
15 000,00
15000,00

0,00

504 473,00
504 473,00
504 473,00
548 473,00

Plan po
zmianach

3174 052,00
3174 052,00
3101 002,00
3101 002,00

73 050,00

73050,00
2229711,00
1567 615,00
1567 615,00
1335 037,00

232 578,00

665 096,00
665 096,00
665 096,00
5403 763,00



CZESC INFORMACYJNA

Zmiany w planie wydatkow Szkoly Podstawowej nr 14.

Zmniejsza si¢ plan wydatkow o kwot¢ 29 000,00 zt w rozdziale 80101 i przesuwa si¢ s$rodki
do rozdziatu 80103 — celem zabezpieczenia wydatkow zwigzanych z wyptata wynagrodzen i sktadek
od nich naliczanych w oddziatach przedszkolnych szkoty.

Zmiany w planie wydatkéw Miejskiego OSrodka Pomocy Spolecznej.

Rozdziat 85154 — zwigksza si¢ oraz zmniejsza plan wydatkéw o kwote 15.000,00 zt w ramach
przesunig¢ $srodkow w obrebie rozdzialu z przeznaczeniem na optacenia positkow realizowanych
w ramach programu ,,Pomoc panstwa w zakresie dozywiania’.

Rozdziat 85415 — zwieksza si¢ plan o kwote 504.473,00 zt na zadania wiasne w zwigzku
z wprowadzeniem dotacji celowej z budzetu panstwa decyzja Wojewody Lodzkiego Nr
FN-1.3111.2.43.2013 z dnia 12 kwietnia 2013 r., z przeznaczeniem na dofinansowanie $wiadczen
pomocy materialnej dla uczniéw o charakterze socjalnym.




